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SURAT TUGAS
No. 008/STM-D/FH-UEU/IX/2024
Berd Surat Keseds M jar Dosen {terlampir). maka DEKANKepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada -
Nasma : ENDIK WAHYUDI, SH. MH
Na, Dosen / NIP TE59 / U21 7066666
NIDN /NIDK : o 0323018903
Jabatan Akademik : Leksor (200}
Alamat KEMIRI RT 14

Uniuk mengagar pads Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dan tanggal 16 Seplember 2024 sampos dengan tanggal 2 Febowsn 2025 antuk mats Kolah:

Ne. MATA KULIAN SKS SEKSI BASIS
| LAW306 Hukum Acara Pidsna 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekast
2 LAW203 Hukum Pidana 3 K201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 LAW3I6 Hukum Acara Pidana 3 KHou2 Reguler-1 Bekasi
4 LAW3IN6 Hukum Acara Pidsss 3 KHOO! Reguler-1 Bekust

Dengan Hak nhn lnngg\mg Jnah sehagai benikut

1M, S (RPS) yang di phan oleh Fakultas/Program Studi sebelum peckulishan dinvilai dalam bentuk yang telah
dcl:uplun olcl\ Lm\v:mw.
2. Membaat bahan kulialypraktikum berhasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di uplxud pada weh pcmhclnjnun Universitas Esa Unggul vaitu untak bahan
pembelagaran (reoen i haps:Usiakad csavngpul.ac id San modul kolsab p di R v Petp U
digalib.esaunygal.acid/;

3 Mrml.hmhn lhﬂ mumbm.hn bahan kn|ull|-‘nrnll~k paads Kozl Hah ki Sepat wakiu sesisns dengan sadwal yang telah Getapkan;

4. asi antuk lajari baban kuliah yang d!benkundm bahan kain dari perpastakaan;

S, Melakuk Juasi keberhasil, hasi secarn objektif melalui pemberian lugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah akhir senwester;

. Menerima honor sesuai dengan ketentuan vang berfaku di Yayasan Pendidikan Kemala BangsaUniversitas Esa Unggul berdasarkan persy dan
yang demaliki;

Demikian Surat Tugas ini dibertkan untak dilaksanakan schaik-baiknya,

9/25/2024, 11:42 AM
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Data Perkuliahan (Adm) Laporan Paerkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosan)
Nama Mata Kuliah 1 Mukum Acara Pidans Dosen  : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)
Kode MK dan Kelas : LAW306 KHOO2
Jadwal dan Ruang + Kamis, 10:00 - 12:30 (KHIB306)
Jumlah Mahasiswa : Intemal : 41 Ekstemal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengis sbsensi, dibaruskan mengssi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulahan kiik di <ni.

Upload F

Upload :| Choose File | No fils chosen
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20210401248

20220401019

20220401469
20230401052
20230401055

| 20230401057

20230401062

| 20230401068
| 20230401071

20230401075

| 20230401002

20230401093

20230401095

| 20230401103

20230401114
20230401115

20230401122
v 20230401123

20230401140
20230401145

20230401147
| 20230401151
| 20230401153

20230401162

20230401164

20230401168

| 20230401188
| 20230401189
: 20230401192
' 20230401194

20230401202

MUHAMMAD LIZLAL RAMADAN |

MUHAMMAD FLIAR NOVIANDA
PUTRA

SITI NURHALLZA

WISNU PRAYUDA

SYIFFA AMANDA PUTRI
ANNISA DWT ANGGREINT
REYNIZA SHEVY MELATI
VANESSA ARTHA LAZISKA
MAXIMILIAN ALEXANDER
LETLORA

BADRUDDIN YUSUF RAHIM
SAPUTRA

MUHAMMAD REZA PRATAMA

MICHA DEBORAH PUTRI
TELAUMBANLUA

KRISNA CHANDRA
DEWANTARA

SANDIVA SISWANA
GHIFAR] BUDIARTA
MUHAMMAD FAWWAZ
NABILA BILKIS

RAVI IRVANI ABRAR
RAYHAN CATHRIZA KHAEZA
BASNUR HIDAYAT NUR

ABI PRAHMANA SETTYAWAN
LA REZA MAITARA

RACHEL JOIS ALVITO
SUGIYANTO

REVALINA AURELT MARTHAM
KRISNA ADI PRATAMA
BINTANG FAUZAN SULTHANI
RAFLT RAMADHAN NURSEPTIO
KHAALISHAH AZAHROO
DIANA NAFITA

KHADLIAH MAHARAN] ANANTA
TASYA REGITA CAHYANI
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32,
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35.
36.

37

41,

20230401207

20230401222

20230401231

20230401232

20230401234

20230401240

20230401255
20230401331

20230401337
20230401412

RESVY ANINDITA TIARA
PANGESTU

EGI KURNIAWAN

MUHAMMAD SAID HERU
COKRO

NATASYA RUTH

NAJWA RAMADHANIA YASIN
PUTRIL

ALYA ANARIASTA WURARA
FARIS FEDORA FIRDAUS
WILDAN NABIL RAFE
AHMAD MIFTAH RAMDHONY
NANDA KEISYA
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Paerkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MAN,

Nama Mata Kuliah ¢ Hukum Acare Pidana Dosen  : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7553)
Kode MK dan Kelas t LAW306 KHO02

Jadwal dan Ruang ¢ Kamis, 10:00 - 12:30 (KHIB306)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 41 Eksternal : 0

Semester + SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ENDIK WAHYUDI , SH, MH pada tanggal 03-02-2025
Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versl Excel..

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

* Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kacil tanpa spasl)
« Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)

Parameter Nilal * Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Subjek Bobot{%) * Sctiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
* Tuges gunakan subjek : tugas
aktivitas partisipasi 1 0_ ] * Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek 50 | Perhatian
* Mengapus parameter nilal dapat mengakibatkan nilal mahasiswa
uts 10 | pada parameter terkalt terhapus
UAS 110 J Penarikan Nilai E-Learning
— | + Dosen dapat melakukan tark nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
tugas (1 I =
— dengan men KN tombed -
quiz lw | » Kiik gambar < untuk detail nital tugas / hasil proyek dari E-leaming
— * Pastikan Tanggal Ugan UTS/UAS sudah di set
« Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesual ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Leaming sesuai jadwal UTS/UAS
Pengisian Nilal E il 5
aktivitas hasil
uTs UAS Iz
No. MM Nama partisipasi _proyek ol Ml R L8 B [P DL'—_TH
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %
1 20210401248 Muhammad ljzdal Ramadan 78,57 87,00 80,00 78,00 90,00 8500 8466 A v v
2 20220401019 Muhammad Fijar Novianda Putra B5,71 86,00 80,00 85,00 90,00 85,00 8557 A v ‘ v
3. 20220401469 .Sﬂ Nurhaliza B5,71 88,00 90,00 85,00 90,00 8500 B7.57 A v v
4. 20230401052  Wisnu Prayuda 78,57 87,00 90,00 78,00 90,00 8500 85.66 A v v
S. 20230401055  Syiffa Amanda Putri 100 88,00 90,00 88,00 90,00 8500 8930 A v v
6. 20230401057  Annisa Dwi Angareini 100 838,00 B0,00 8E,00 90,00 8500 8830 A v v
7 20230401062 Reymiza Shevy Melati 92,86 90,00 90,00 90,00 90,00 838,00  90.09 A v v
8. 20230401068 Vanessa Artha Laziska 92,86 900 B500 8900 90,00 8500 8869 A ') v
9. 20230401071 Maximilian Alexander Letlora 100 88,00  B500 88,00 90,00 8500 8830 A |V v
10. 20230401075 Badruddin Yusuf Rahim Saputra 100 9500 90,00 9500 9600 9500 9510 AV v
11, 20230401092 Mubammad Reza Pratama 92,86 8700 80,00 87,00 90,00 8500 8699 A vV v
12, 20230401093 Micha Deborah Putri Telaumbarua 100 9500 90,00 9500 90,00 9000 94,00 A vV v
13. 20230401005 Krisna Chandra Dewantara | 9286 | 9000 80,00 90,00 9000 8500 8879 Al v v
14, 20230401103 Sandiva Siswana 78,57 85,00 80,00 85,00 90,00 8500 8436 A v v
15. 20230401114 Ghifarl Budlarta 100 90,00 85,00 85,00 90,00 85,00 89.50 A v . v
16. 20230401115 .Muhammad Fawweaz 50 » 80,00 » 77,00 - 80,00 ‘ 50,00 70,00 7270 B - v - v
17. 20230401122 Nabda Bikis 1&) - TN,OD - 90,00 88,00 - 90,00 85,00 90.30 A V v - v
18. 20230401123 Rawi Irvani Abrar | 100 87,00 80,00 87,00 90,00 85,00 B2.70 A v v
19. 20230401140 Rayhan Cathriza Khaeza 92,86 87,00 80,00 87,00 90,00 85,00 86.99 AlY | v
20. 20230401145  Basnur Hidayat Nur 92,86 8300 80,00 8800 90,00 8500 8759 A vV v
21, 20230401147 Abi Prahmana Setivawan 100 89,00  B500 89,00 90,00 8500 89,40 A |V v
22. 20230401151 La Reza Maitara 92,86 %000 88,00 90,00 90,00 90,00 90,09 A Vv v
23, 20230401153 Rache! Jois Alvito Sugiyanto 92,86 9000 90,00 90,00 90,00 8500 8979 A Vv v
24, 20230401162 Revalina Aureli Martham 100 90,00 8700 87,00 90,00 8500 8990 A vV v

https://siakad .esaungqul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set nilai
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25. 20230401164  Krisna Adi Pratama

26. 20230401168  Bintang Fauzan Sulthani

27. 20230401188 Rafli Ramadhan Nurseptio

28, 20230401189  Khaslishah Azahroo

29. 20230401192 Diana Nafita

30. 20230401194  Khadsjoh Maharani Ananta

31 20230401202  Tasya Regita Cahyani

32, 20230401207 Resvy Anindita Tiara Pangestu

33, 20230401222 Egi Kumiawan

34, 20230401231 Muhammad Sald Heru Cokro

35, 20230401232 Natasya Ruth

36. 20230401234  Najwa Ramadhania Yasin Putrs

37. 20230401240 Alya Anariasta Worara

38. 20230401255 .Fam Fedora Firdaus

39, 20230401331 Wildan Nabi Rafe

40. 20230401337  Ahvmad Miftah Ramdhany

41, 20230401412 Nanda Keisya
https://siakad.esaungqul.ac.id/si isiakad/findex.php7pag: t
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Menu

Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas
Jadwal dan

Jurnal (Riwayat) e
Jumlah Mahasiswa
Semester

Laporan

+ Hukumn Acara Pidana
1 LAW306 KHDO2

Parkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jumal Perkuliahan

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

Dosen  : ENDIK WAHYUDI , SH, MH (7559)

+ Kamis, 10:00 - 12:30 (KHIB306)
: Intamal : 41 Ekstemal : 0
1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Partemuan
Kd’f:"”“ Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta R"."""' Matert lalk Materi/Keglatan Catatan Dosen Status m Reallsas|
-
11 Karmis, 19 7559 - ENDIK | Teori 41 Pengertian serta Tatap Muka  PENGANTAR menyampakan  Sclesai v/
Sep 2024 WAHYUDI , Dasar Hukum HUKUM ACARA  kontrak kulish
10:00 - SH, MH Acara Pidana, PIDANA DAN
12:30 Ruang : Fungsi dan Tujuan KONTRAK
3 K 08306 Hukum Acara KULIAH
! | Pidana
2/1 Kamis, 26 7559 - ENDIK  Teori 37 PEMERTKSAAN Tatap Muka asas-asas dan  menjelaskan Selesai Vv
Sep 2024 WAHYUDI , PERKARA PIDANA sumber hukum  tentang asas
10:00 - SH, MH DIMUKA acara pkana dan sumber
2 . PENGADILAN nukum acara
12:30 Ruang : idana
KHIB306 "
31 Kamis, 3 Okt 7559 - ENDIK Teon 40 PELAKSANAAN Tatap Muka  LAPORAN MENYAMPAIKAN Selesal
2024 WAHYUDI , PUTUSAN HAKIM POLISE, PROSEDUR
10:00 SH, MH (EKSEKUSI) DAN Pl LAPORAN
12:30 Ruane s UPAYA HUKUM DAN POLISI,
¥ g2 PENYIDIKAN PENYELIDIKAN
KHIB306 DAN
PENYIDIKAN
4/1 Kamis, 10 7559 - ENDIK | Teori 38 PEMERIKSAAN Totap Muka  PENYIDIKAN MENYAMPAIKAN Solesai v
Okt 2024 WAHYUDI , PERKARA PIDANA DAN TOPIK
10:00 - SH, MH DIMUKA PRAPERADILAN  TENTANG
12:30 Ruang : PENGADILAN PENYIDIKAN
KHIB306 PRAPERADILAN
s/ Kamis, 17 7559 - ENDIK  Teori 38 KEIAHATAN YANG  Tatap Muka PRAPERADILAN PENGERTIAN  Selesai v/
Okt 2024 WAHYUDI , DILAKUKAN DAN PRAPERADILAN,
10:00 - SH, MH SECARA BERSAMA- PENUNTUTAN SYARAT-SYARAT
12:30 Ruang : SAMA OLEH MEKANISME
: mmde ORANG-ORANG PRAPERADILAN
YANG TUNDUK
PADA PERADILAN
UMUM DAN
ORANG-ORANG
YANG TUNDUK
PADA PERADILAN
MILITER
_ {KONEKSITAS)
6/1 Kamis, 24 7559 - ENDIK  Teori 33 PELAKSANAAN Tatap Muka TUNTUTAN DAN PENGERTIAN Selesai v/
Okt 2024 WAHYUDI , PUTUSAN HAKIM SURAT PENUNTUTAN
10:00 - SH, MH {EKSEKUST) DAN DAKWAAN DAN SYARAT
1230 Ruang : UPAYA HUKUM DAKWAAN
KHIB306
7M1 Kamis, 31 7559 - ENDIK ' Teori 37 TINDAKAN HUKUM  Tatap Muka  ACARA PEMERIKSAAN  Selesai v/
Okt 2024 WAHYUD! , DAN UPAYA PEMERIKSAAN  BIASA,
10:00 - SH, MH HUKUM DALAM DALAM SIDANG  PEMERIKSAAN
12:30 Ruang : TAHAP PIDANA SINGKAT DAN
% KﬂIB306 PERSIDANGAN ACARA
(PEMERIKSAAN PEMERIKSAAN
PERKARA PIDANA CEPAT
DIMUKA
PERSIDANGAN)
a1 Karmis, 21 7559 - ENDIK ' Teori 36 HAK-HAK HUKUM  Totap Muka  SURAT pengertian surat  Selesai v/
Nov 2024 WAHYUDI , TERDAXWA DAN TUNTUTAN DAN tuntutan dan
10400 - SH, MH PENUNTUT UMUM PUTUSAN jenis-jenis
12:30 Ruangs DIMUKA PENGADILAN putusan pidana
2 ngs PERSIDANGAN
KHIB306 DAN
[MPLEMENTASINYA
9/1 Kamis, 28 7559 - ENDIK | Teori 36 TINDAKAN Tatap Muka UPAYA HUKUM  PENGERTIAN Selesal v
Now 2024 WAHYUD! , PENYIDIKAN, BANDING DAN PROSEDUR
10:00 - SH, MH PENUNTUTAN DAN MENGAIUKAN
12330 Ruang 2 PE N UPAYA HUKUM
: Das PEMIDANAAN BAGI BANDING
KHIB306 NAK
10/1 Karms, 5 Des 7559 - ENDIK | Teori 37 ERBAGAI Tatap Muka UPAYA HUKUM  PENGERTIAN,  Selesai v/ &
2024 WAHYUDI , TINDAKAN HUKUM KASASI DASAR HUKUM
10:00 - SH, MH DAN UPAYA DAN PROSEDUR
‘2;30 HUKUM TERKAIT

hitps://siakad.esaunqgqul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list jumal
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1111

12/1

131

14/1

Kamis, 12
Des 2024
10:00 -
12:30

Kamis, 19

Des 2024

10:00 -
12:30

Kamis, 9 Jan
2025

10:00 -
12:30

Kamis, 16
Jan 2025
10:00 -
12:30

Ruang :
KHIB306

7559 - ENDIK  Teori 36
WAHYUDI
SH, MH

Rugng :
KHIB306

7559 - ENDIK Teorl 38
WAHYUDI ,
SH, MH

Ruang ;
KHIB206

7559 - ENDIK  Teori 33
WAHYUDT ,
SH, MH

Ruang :
KHIB306

7550 - ENODIK | Teorl 41
WAHYUDI ,
SH, MH

Ruang :
KHIB306

Perencanaan Jumal Perkuliahan

DENGAN
PENERAPAN
PIDANA DAN
PELAKSANAAN
PEMIDANAAN

UPAYA
PENYEMPURNAAN
UNDANG-UNDANG
HUKUM ACARA
PIDANA (KUHAP)
DAN PROYEKS!
DALAM
IMPLEMENTASINYA

PERLINDUNGAN
HUKUM ATAS HAK-

Tatap Muka

Tatap Muka

PENYELESATAN
PERKARA PIDANA

PELAKSAMNAAN
PUTUSAN HAKIM
JEKSEKUSIE
TERKAIT DENGAN
GANTI KERUGIAN
~ SETELAH
ADANYA PUTUSAN
PENINJAUAN
KEMEALIL ATAU PX

ALAT BUKTI DAN  Tatap Muka
BARANG BUKTI

Tatap Muka

UPAYA HUKUM
KASAS] DEMI
KEPENTINGAN
HUKUM

UPAYA HUKUM
PENINJAUAN
KEMBALI

HUKUM ACARA
PADA PERKARA
ANAK

ALAT BUKTIL
DAN BARANG

PENGAJUAN
KASAST

PROSEDUR DAN Selesai v/
KETENTUAN
HUKUM

PENGERTIAN,  Selesal
PENGATURAN
DAN PROSEDUR

DASAR HUKUM  Selesai v/
DAN PROSEDUR

BERACARA

PERKARA ANAK






